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NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO - 05.04.2026

Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie Zmartwychwstał! Alleluja!!!

Drodzy Parafianie, Pielgrzymi, Goście i wszyscy  odwiedzający swoich bliskich w Myśliborzu i okolicznych miejscowościach!

W imieniu kapłanów i sióstr ze Zgromadzenia Sióstr Jezusa Miłosiernego życzymy Wam aby tegoroczny czas Zmartwychwstania

naszego Pana, wzmocniony czułą opieką Matki Miłosierdzia był czasem radości, niech Boże błogosławieństwo towarzyszy Waszym

modlitwom, spotkaniom z bliskimi w rodzinach, a także z braćmi i siostrami we wspólnocie parafialnej. Niech Zmartwychwstały

Chrystus, którego serce pełne miłosierdzia zostało otwarte dla każdego człowieka obdarzy każdego sercem pełnym miłości

miłosiernej, dłońmi pełnymi miłosiernego dobra, wzrokiem pełnym miłosiernego zrozumienia, czasem pełnym miłosiernej

cierpliwości. Błogosławionych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego!

Trwa Nowenna do Miłosierdzia Bożego przed Świętem Miłosierdzia , którą rozpoczęliśmy w Wielki Piątek. Dziś nowenna po każdej

Mszy św. Natomiast w pozostałe dni Oktawy Wielkanocy o godz. 1645 

W  Poniedziałek Wielkanocny Msze św. 1030 ; 1200 i 1700. W kościołach filialnych o 9.00. Taca  jutrzejsza  przeznaczona będzie na

KUL  i WTUS.  

W Środę Wielkanocną po Mszy św. wieczornej  na spotkanie zapraszamy chętnych do włączenia się w organizcję Niedzieli

Miłosierdzia.   

W Czwartek Wielkanocny Msze św. będą odprawione w kaplicy sióstr. 

W Piątek  Wielkanocny odwiedzimy chorych z posługą sakramentalną od godz. 8.00. W Nawrocku Msza św. o 16.30.

W   przyszłą niedzielę  12. 04. w naszym sanktuarium przeżywać będziemy odpust - ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO. „ Pragnę –

powiedział Pan Jezus – aby Święto Miłosierdzia było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych

grzeszników. Kto w dniu tym przystąpi do Źródła Życia, ten dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są

wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski, niech się nie lęka zbliżyć do Mnie żadna dusza, chociażby grzechy jej były jak szkarłat.”

 

WIGILIA ŚWIĘTA MIŁOSIERDZIA ( SOBOTA )                                                                                                                      

900 Godzinki o Miłosierdziu Bożym, po których nastąpi adoracja Najświętszego Sakramentu

                                                                                                                                                                                              

1100 Msza św. wynagradzająca                                                                                                               

15 00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Misterium o Miłosierdziu Bożym                                                     

1700 Msza św. z NIEDZIELI MIŁOSIERDZIA z homilią ks. prof. Grzegorza

Chojnackiego                                                                                     
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2100 Nocna Adoracja Najświętszego Sakramentu                                                                                                 

2300  Msza św. z NIEDZIELI MIŁOSIERDZIA                                                                                      

NIEDZIELA  

740  Godzinki o Miłosierdziu Bożym                                                                                                         

800 Msza św.                                                                                                                                                                                         

1030 Msza św. z udziałem pielgrzymki Szczecińskiego Koła Katolickiego Stowarzyszenia Kolejarzy Polskich. Mszy św. przewodniczyć

będzie i kazanie wygłosi ks. prof. Grzegorz Chojnacki                         

                                                                                                              

1130 Procesja na uroczystości odpustowe z kościoła św. Jana Chrzciciela. Zachęcamy także  do zorganizowania procesji z kościołów

filialnych.                                                                                                                                                                                                                                          

                    

1200 Msza pielgrzymów i Czcicieli Miłosierdzia Bożego.  Eucharystii przewodniczyć będzie i kazanie wygłosi J.E. ks. abp Wiesław

Śmigiel.  Na zakończenie Mszy św. odbędzie się  poświęcenie obrazów  Pana Jezusa Miłosiernego. Obrazy można nabyć  u sióstr  i w

kościele.                                                                                                                                                    

1330 poczęstunek                                                                                                                                                  

1500 Godzina Miłosierdzia z Koronką do Miłosierdzia Bożego, którą poprowadzą Siostry Jezusa

Miłosiernego.                                                                                                            

1700  Msza św.

OTWARTY KONFESJONAŁ – spowiedź przez cały dzień do godz. 18.00.

Msza św. w kościołach filialnych bez zmian. Niedziela Miłosierdzia jest także patronalnym świętem CARITAS. Rozpoczyna ona 82

Tydzień Miłosierdzia. Po każdej Mszy św. odbędzie się zbiórka ofiar do puszek na Caritas. 

Składamy serdeczne podziękowania za zaangażowanie się w Liturgię Wielkiego Tygodnia  i dzisiejszą procesję.  Dziękujemy za ofiary

na kwiaty do Bożego Grobu i na potrzeby parafii, za dary złożone dla najuboższych i za pomoc w przygotowaniu dekoracji, a także za

życzliwość i świąteczne dary na stół plebanijny. Z całego serca Bóg zapłać!

Błogosławionej Niedzieli ! 
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